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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEG veob'
h WAPOUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonyrhi przy poszczególnych.polachoraz w przypisach.
rząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
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Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwądnie homie ERE Naturalnych

Z
prawidłową. Przykład: ,pobieranie*/niepobkieranic*".
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8 -08- 2025 (9I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
|
« =ALp. Wa1. Organ administracji publicznej, Zarząd Województwa Dolnośląskiegodo którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego" Działalność wspomagająca rozwój wspólnot I społeczności lokalnych

Il. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, stronawww, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
Nazwa oferenta: TOWARZYSTWO MIŁOŚNIKÓW GORZANOWA
Forma prawna: STOWARZYSZENIE REJESTROWE
NIP: 8811404735
REGON: 891138464
Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000096521
Adres siedziby: ul. Kłodzka 8, 57-521 Gorzanów
Strona www: www.tmggorzanow.pl
Adres do korespondencji: ul. Kłodzka 8, 57-521 Gorzanów
Adres e-mail: tmg.gorzanow© wp.pl Data :2025-08-05Numer telefonu: 607 799 271
Nr konta bankowego oferenta: 72 1090 2297 0000 0001 1298 0448

RPW/96299/2025 P

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, ROBERT DUMA, 607 799 271, tmg.gorzanow©wp.plnumer telefonu, adres poczty elektronicznej) MONIKA NOWORYTA, 74 812 10 06, monika.noworyta@spgorzanow.p}

Ill. Zakres rzeczowy zadania publicznego
„W Gorzanowie wsporninamy, dawny czas przypominamy". 80-lecie bytnościolaków na terenach Gorzanowa i Ziemi Kłodzkiej.
Data rozpoczęcia [25.08.2025 r. Data 31.10.2025 r.

zakończenia

1. Tytuł zadania publicznego

2. Termin realizacji zadania publicznego"

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W zadaniu publicznym pt. „W Gorzanowie wspominamy, dawny czas przypominamy". 80-lecie bytności Polaków na terenach
Gorzanowa i Ziemi Kłodzkiej, w którym planowane jest uczestnictwo około 300 beneficjentów (mieszkańców Gorzanowa, okolicznych
miejscowości Ziemi Kłodzkiej Województwa Dolnośląskiego) celem jest zacieśnienie więzi między różnymi pokoleniami, integracja,

ba Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



wymiana doświadczeń, pielęgnowanie tradycji, bogatej historii zachowanie dziedzictwa tego regionu.

Miejscem realizacji zadania będzie siedziba Towarzystwa Miłośników Gorzanowa, będąca jednocześnie budynkiem szkoły

podstawowej i oddziału przedszkolnego dla których organem prowadzącym jest w/w stowarzyszenie (oferent zadania publicznego)
ak również przynależący do wymienionego powyżej obiektu kompleks sportowo rekreacyjny w Gorzanowie wraz z terenami zielonym
wiatą rekreacyjną. Siedziba TMG oraz otaczający teren, zapewni i umożliwi przeprowadzenie spotkania międzypokoleniowego,

wspólne, uroczyste umieszczenie kapsuły czasu, a także organizację wystawy fotografii, pocztówek i rysunków. Działań dotyczące
zadania publicznego, które będą odbywały się na terenie kompleksu sportowo rekreacyjnego, budynku i otoczenia, którym zarządzą
Towarzystwo Miłośników Gorzanowa zostaną zrealizowane zgodnie z podstawowymi zapisami, wymaganiami ustawy o dostępnośc
osobom ze szczególnymi potrzebami, mając na uwadze zachowanie dostępności informacyjno-komunikacyjnej, architektonicznej jak
cyfrowej.

Początkowy etap zadania publicznego trwający od 25 sierpnia 2025 r. do 13 września br. będzie stanowić rozpropagowanie
nformacji, publikacja treści promocyjnych o rozpoczęciu zadania publicznego na stronach internetowych, social mediach

Towarzystwa Miłośników Gorzanowa jak i udostępnienie materiałów przez współpracujące ze stowarzyszeniem lokalne instytucje,
np. Sołectwo Gorzanów, Ochotnicza Straż Pożarna w Gorzanowie. W trakcie pierwszego etapu poza opracowaniem projektów
materiałów promocyjnych � pocztówek, magnesów, baneru nastąpi dokonywanie zamówień elementów wskazanych w szacunkowej
kalkulacji kosztów zadania publicznego, niezbędnych do powodzenia zaplanowanychw bliskim czasie wydarzeń, w najważniejszym
terminie realizacji zadania publicznego, którym będzie 13 września 2025 r. Wówczas odbędzie się spotkanie międzypokoleniowe
mieszkańców Gorzanowai okolic z okazji obchodów 80 lecia bytności Polaków na terenach Gorzanowa Ziemi Kłodzkiej. Kolejnym
działaniem zadania publicznego odbywającym się 13 września będzie wystawa fotografii, pocztówek/ rysunków, pt.„Historia w
obrazie zamknięta" przybliżająca lata ubiegłe i podkreślająca współczesne aspekty życia na terenach miejscowości. Istotnym
elementem podkreślającym uroczystość zaplanowanego na wrzesień spotkania międzypokoleniowego, niosącym wiele wartości

społecznych, wzmacniającym poczucie wspólnoty i przynależności, będzie uroczyste umieszczenie kapsuły czasu z okazji 80-lecia

bytności Polaków na terenach Gorzanowa i Ziemi Kłodzkiej. Po zakończeniu opisanych uroczystości kolejne tygodnie września

października będą poświęcone podsumowaniu zadania publicznego, opracowaniu relacji, dokumentacji fotograficznej-
opublikowaniu treści na stronach internetowych, social mediach stowarzyszenia a także tablicach ogłoszeniowych.

Na potrzeby organizacji wystawy „Historia w obrazie zamknięta" zostaną zakupione 3 moduły dwustronnych ścianek

prezentacyjnych, które zapewnią prawidłową organizację i zamieszczenie fotografii, rysunków, pocztówek. Namiot ekspresowy
umieszczony w trakcie spotkania międzypokoleniowego będzie stanowić zarówno ochronę przed warunkami atmosferycznymi dla

uczestników, jak i będzie miejscem wystawy elementów promocyjnych Towarzystwa Miłośników Gorzanowa, magnesów, pocztówek,

folderów, broszur, ulotek. W ramach zadania publicznego wobec dużej ilości przewidzianych uczestników zakupione stały bankietowe
ławki cateringowe na potrzeby spotkania międzypokoleniowego uzupełnią zasoby rzeczowe Towarzystwa Miłośników Gorzanowa,

które aktualnie posiada kilka sztuk „stołów piknikowych" a także 10 stołów bankietowych i 60 szt. krzeseł cateringowych. Baner

promocyjny będący wizualnym elementem wzbogacającym estetykę wydarzenia podkreśli ważność historycznego wydarzenia, jakim
est 80-lecie bytności Polaków w Gorzanowie i na Ziemiach Kłodzkich.

4, Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia Sposób monitorowania rezultatów/ źródłoNazwa rezultatu
rezultatów (wartość docelowa) informacji o osiągnięciu wskaźnika

Uczestnictwo Zrzuty ekranu opublikowanych
Promocja zadania publicznego w środowisku300 beneficjentów. bostów/materiałów informacyjnych na stronie
lokalnym publikacja materiałów] Internetowej www.tmggorzanow.pl, social



informacyjnych na stronie internetowej media ilość wyświetleń/udostępnień posta
www.tmggorzanow.pl, social mediach, tablicach przez osoby odwiedzające fanpage
ogłoszeniowych. stowarzyszenia na portalu społecznościowym

,facebook".
Dokumentacja fotograficzna opublikowanych
materiałów informacyjnych na tablicach
ogłoszeniowych

Spotkanie międzypokoleniowe mieszkańców lUczestnictwo Dokumentacja fotograficzna.
Gorzanowa i okolic z okazji obchodów 80 lecia BOO beneficjentów.
bytności Połaków na terenach Gorzanowa i

Ziemi Kłodzkiej.

„Gorzanowskie Dziedzictwo - Uroczyste [Uczestnictwo Dokumentacja fotograficzna.
umieszczenie kapsuły czasu z okazji 80-lecia BOO beneficjentów.
bytności Polaków na terenach Gorzanowa
i Złemi Kłodzkiej".
Wystawa „historia w obrazie zamknięta" [Uczestnictwo Dokumentacja fotograficzna przeprowadzonej
z okazji 80 lecia bytności Polaków na terenach [200 beneficjentów. wystawy.
Gorzanowa i Ziemi Kłodzkiej.
Podsumowanie zadania publicznego. Uczestnictwo 300 beneficjentów. [rzuty ekranu opublikowanych

postów/materiałów informacyjnych na stronie
Upublicznienie relacji i dokumentacji internetowej www.tmggorzanow.pl, social
fotograficznej na stronie internetowej media - ilość wyświetleń/udostępnień postaoferenta i social mediach. przez osoby odwiedzające fanpage

stowarzyszenia na portalu społecznościowym
facebook".
Dokumentacja fotograficzna opublikowanych
materiałów informacyjnych na tablicach
ogłoszeniowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które
będąwykorzystanew realizacji zadania

Charakterystyka: Towarzystwo Miłośników Gorzanowa jest stowarzyszeniem, które od 2000 r. jest organizatorem i

współorganizatorem z innymi formalnymi i nieformalnymi grupami lokalnymi i z partnerami z Czech różnych wydarzeń kulturalnych i
religijnych, turystycznych, sportowo-rekreacyjnych wpływających na rozwój wspólnoty, społeczności lokalnej. Stowarzyszenie od 2008
roku prowadzi niepubliczną "Szkołę Podstawową w Gorzanowie" wraz z oddziałem przedszkolnym. W 2020 roku utworzyło LokalnyOśrodek Wiedzy i Edukacji (LOWE), ponadto wspiera osoby zagrożone wykluczeniem społecznym oraz bezrobotne, z powodzeniem
angażuje i aktywizuje mieszkańców regionu do wspólnych działań na rzecz dobra wspólnego miejscowości i okolic. Współpracuje z
władzami samorządowymi (Gmina Bystrzyca Kłodzka, Starostwo Powiatowe w Kłodzku), lokalnymi stowarzyszeniami i instytucjamiSołectwo Gorzanów, Parafia św. Marii Magdaleny w Gorzanowie, Ochotnicze Straże Pożarne- Gorzanów i Zabłocie, Koła Gospodyń
Wiejskich -Gorzanów, Topolice, Stara Łomnica, Nowa Łomnica, Ludowy Klub Sportowy „Zamek" Gorzanów).
Doświadczenie: Oferent � Towarzystwo Miłośników Gorzanowa realizuje projekty, w których bezpośrednimi beneficjentami są dzieci,
młodzież, ich rodziny i dorośli mieszkańcy środowiska lokalnego i regionu Ziemi Kłodzkiej. W zakresie rozwoju wspólnot I społeczności
okalnych, którego dotyczy zadanie publiczne, Towarzystwo Miłośników Gorzanowa posiada doświadczenie dzięki realizacji czy też
współorganizacji z władzami samorządowymii licznymi instytucjami i stowarzyszeniami wydarzeń o charakterze cyklicznym
wpływających na integrację międzypokoleniową i rozwój dobra wspólnego, przykładem są Letnie Festyny Gorzanowskie, Gorzanowski
Dzień Rodziny, Przeglądy Tradycji Bożonarodzeniowych, Jarmarki Bożonarodzeniowe. Ponadto Towarzystwo Miłośników Gorzanowa
przeprowadziło m.in. projekty: „Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Szkole Podstawowej w Gorzanowie" w którym dla mieszkańców
Ziemi Kłodzkiej zorganizowano zajęcia ceramiczne, krawieckie, fotograficzne, warsztaty teatralne, wycieczki turystyczne, zajęciataneczne. Kolejno projekt pt. „Promowanie walorów obszaru LSR i zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez działania nawiązujące do
kulturowychi teatralnych tradycji w Gorzanowie" w którym wydano materiały promocyjne dotyczące dziedzictwa kulturowego
Gorzanowa, a także odbył się cykl zajęć teatralnych dla mieszkańców Ziemi Kłodzkiej, wraz ze spektaklem w wykonaniu dzieci i

miodzieży. innym przykładem jest też inicjatywa z roku 2008 pn. „Korzenie Tradycji � Od Ojcowizny do Ojczyzny. Historia i
Wspomnienia Mieszkańców Gorzanowai okolic" w której uczestniczyli pierwsi osiedleńcy Gorzanowa.
Zasoby (kadrowe): Do organizacji zadania publicznego zaangażują się członkowie Towarzystwa Miłośników Gorzanowa, tworzący
zespół ludzi wielokrotnie lub stale współpracujących ze sobą przez kilkanaście lat na rzecz rozwoju dzieci, młodzieży, dorosłych i

społeczności lokalnej. Jest to grupa osób, która w trakcie 25-letniej działalności stowarzyszenia zdobyła cenne doświadczenie i

nabyła umiejętności w zakresie redagowania wniosków, realizacji, koordynacji zadań publicznych i projektów grantowych, a



takze ich rozliczenia, czego efektem jest liczba przeprowadzonych projektów sięgająca ponad 30 pozyskanych dotacji. W
realizowanym zadaniu będą uczestniczyć również inne osoby zrzeszone w organizacjach i instytucjach współpracujących z
Towarzystwem Miłośników Gorzanowa, tj. Sołectwo Gorzanów, Koło Gospodyń Wiejskich Gorzanów, Parafia pw. św. Marii
Magdaleny w Gorzanowie. Wolontariusze - mieszkańcy Gorzanowa i okolicznych miejscowości będą zaangażowani w organizację
spotkania międzypokoleniowego, kontrolę nad prawidłowym przebiegiem, a po zakończeniu uprzątnięcie terenu spotkania oraz
wspólne podsumowanie wydarzenia, jak również przygotowanie materiałów promocyjnych, wykonanie dokumentacji
fotograficznej, uporządkowanie i pielęgnacja terenów zielonych kompleksu sportowo-rekreacyjnego w którym odbędzie się
spotkanie międzypokoleniowe, przygotowanie sal w siedzibie Towarzystwa Miłośników Gorzanowa z przeznaczeniem na
organizację wystawy.
Zasoby (rzeczowe): Do zasobów rzeczowych zalicza się kompleks sportowo- rekreacyjny wraz z wiatą rekreacyjną, pomieszczenia
sanitarne znajdujące się w siedzibie oferenta na potrzeby organizacji zaplanowanych wydarzeń okolicznościowych, kolejno sale
przeznaczone na potrzeby przeprowadzenia wystaw okolicznościowych, sprzęt biurowy (komputery, drukarki) służące do tworzenia
elementów promocyjnych. Ponadto stowarzyszenie posiada kilka sztuk „stołów piknikowych" a także 10 stołów bankietowych i 60
szt. krzeseł cateringowych. Kolejnymi zasobami rzeczowymi, które zostaną wykorzystane podczas zadania publicznego jest zestaw
nagłośnieniowy (kolumny, statywy, zestaw 4 mikrofonów bezprzewodowych). Do wykonania dokumentacji fotograficznej i nagrań z
przebiegu wydarzeń posłużą posiadane przez Towarzystwo Miłośników Gorzanowa aparaty fotograficzne, a przenośniki danych
wykorzystywane zostaną na cele archiwizacji zgromadzonych zdjęć i nagrań. Na potrzeby wykonania miejsca dla kapsuły, która znajdzie
się tuż przy siedzibie Towarzystwa Miłośników Gorzanowa zostaną wykorzystane narzędzia budowlane posiadane przez oferenta, tj.
szpadle, łopaty, poziomice, taśmy miernicze itp.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Zinnych
źródeł

1 Ścianka prezentacyjna korkowa dwustronna 170x100 cm; 3 moduły 2 778,00 2 778,00
2. Namiot ekspresowy 3x4,5 m wraz z 4 obciążnikami na nogi namiotu 1326,00 1326,00
3. Stoły bankietowe 138cmx90cm iławki cateringowe 183x29x43cm 3 215,96 3 014,00 201,96
4 Kapsuła czasu nierdzewna 50 cmx13,5cm 792,00 792,00 zł
5 Materiały, budowlane z przeznaczeniem na wykonanie miejsca dla 400,00 400,00 zł

kapsuły czasu
6 Pocztówki folia mat 650,00 650,00 zł
7 Magnesy promocyjne 690,00 690,00 zł
8. Baner promocyjny 1x2 m 350,00 350,00
9 Wolontariat, wkład osobowy, niefinansowy � koordynacja zadania 800,00 0,00 800,00

publicznego, opracowywanie materiałów promocyjnych ( baneru,
pocztówek, magnesów), informacji (postów) na strony internetowej,
realizacja zamówień, przygotowanie wystaw, uporządkowanie terenów
zielonych, miejsca spotkania międzypokoleniowego; wykonanie
dokumentacji fotograficznej z przebiegu wydarzenia, przygotowanie
lokalizacji kapsuły czasu 20h*40,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 001,96 10 00,00 1001,96

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(-tów);

2)

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte
w części Il niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą cwidencją*;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnymi faktycznym;



7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SKARBNIK
. TowarzystwarzyTowarzystw ośników (rorzanowi:

Plon : łą AM. ES) m nu.O8. zoafwEr Moniki "Noworyta
pataRobert Duma

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Towarzystwo Miłośników Gorzanowa
ul. Kłodzka 8, 57-521 Gorzanów

NIP: 8811404735 reg. 891138464


